[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2019  № 520
О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
применительно к части территории
МО Город Шлиссельбург
На основании обращения Федерального агентства морского и речного транспорта                от 12.12.2019, вх. № 3664, руководствуясь п. 3.2. ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Уставом МО Город Шлиссельбург:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования                             и застройки применительно к части территории МО Город Шлиссельбург, утвержденные решением совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 16.01.2013 № 204, и обеспечить внесение изменений в установленные п. 3.2 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации сроки.
2. Установить этапы градостроительного зонирования в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                                                 А.А. Рогозин
Приложение
к постановлению администрации

МО Город Шлиссельбург

от 17.12.2019  № 520
Этапы градостроительного зонирования

Градостроительное зонирование  произвести в один этап применительно к части территории поселения – г. Шлиссельбург в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:17:0105004:3, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение,                       г. Шлиссельбург,  ул. Новоладожский канал, участок 78а.